关于第九周考试安排的通知

各部门：

根据学院教学工作安排，拟定于第九周（10月27日—10月31日）安排统一考试，现将考试安排预通知如下：

一、组织2014级同学参加《大学英语I》、《基础数学I》期中考试，考试具体安排另行通知。

二、组织2011级同学参加课程的结课考试，考试具体安排另行通知。
三、组织赴美带薪实习同学参加2013-2014学年第二学期期末考试缓考科目，考试具体安排另行通知。
请各开课部门填写附件1《2011级学生第七学期结课考试安排表》，于第七周周三下班前上报教学科研处，并通知任课教师在第八周完成试卷命题和印刷工作。
请学生处及时通知学生做好考前复习工作。
教学科研处

2014年10月10日

附件1：
2011级学生第七学期结课考试安排表

	年级专业
	任课教师
	课程名称
	考试形式（随堂、论文、集中排考）
	开课部门